АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                                                  тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

18.04.2011                                                                                                                                № 24
Об утверждении градостроительного

 плана земельного    участка

В соответствии с  частью17 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельных участков:

- площадью 150 кв.м, с кадастровым номером 70:13:0100012:360, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п.Черный Яр, ул.Железнодорожная,1, участок 5, для строительства антенно-мачтового сооружения.
- площадью 110 кв.м., с кадастровым номером 70:13:0100012:361, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п.Черный Яр, ул.Железнодорожная, 1, участок 6, для строительства линии электроснабжения 0,4 кВ.

2.Постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 13.04.2011 г. № 21 «Об утверждении градостроительного плана земельного участка» признать утратившим силу.
3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения.
И.о.Главы Черноярского
сельского поселения                                                                       Ф.Ф.Ишниязов